Após análise 

documental e o julgamento das propostas, declara-se vencedora do certame as 

seguintes empresas: MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 

37.682.129/0001-37, para os Lotes 01 e 03, com valor total da proposta do Lote 01 de 

R$ 1.225.000,00 (Um Milhão, Duzentos e Vinte e Cinco Mil Reais), e valor total da 

proposta do Lote 03 de R$ 30.210,00 (Trinta Mil, Duzentos e Dez Reais); e a empresa 

BOI BOM CASA DE CARNES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 55.799.698/0001-49, 

para o Lote 02, com valor total estimado da proposta do Lote 02 de R$ 155.550,00 

(Cento e Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). Desta forma nos 

termos do art. 71, caput, da Lei Federal 14.133/2021, encaminhamos para a autoridade 

competente, sugerindo à sua Adjudicação e Homologação. 

Ruy Barbosa/BA, 17 de dezembro de 2025. 

Alexsandro Santos Araújo

[...]

EJA, CRECHE, ENSINO FUNDAMENTAL, ENSINO EM TEMPO INTEGRAL E PRÉ-

ESCOLA. Em favor das empresas vencedoras e valores estimados respectivos: 

MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.682.129/0001-37, 

para os Lotes 01 e 03, com valor total da proposta do Lote 01 de R$ 1.225.000,00 (Um 

Milhão, Duzentos e Vinte e Cinco Mil Reais), e valor total da proposta do Lote 03 de 

R$ 30.210,00 (Trinta Mil, Duzentos e Dez Reais); e a empresa BOI BOM CASA DE 

CARNES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 55.799.698/0001-49, para o Lote 02, com 

valor total estimado da proposta do Lote 02 de R$ 155.550,00 (Cento e Cinquenta e 

Cinco Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). Para que nela produza seu efeito jurídico 

e legal.  

Ruy Barbosa - Bahia, 17 de dezembro de 2025. 

ERIDAN MARTINS DE ARAÚJO DOURADO 

Prefeita Municipal 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 007/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 013/2025

[...]

ENSINO EM TEMPO INTEGRAL E PRÉ-ESCOLA. Empresa contratada: 

MULTIFORNECE SOLUÇÕES LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 37.682.129/0001-37. 

VIGÊNCIA DA ATA: de 17 de dezembro de 2025 a 17 de dezembro de 2026. ATA 

DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 007/2025. Valor total registrado na Ata de R$ 

1.255.210,00 (Um Milhão, Duzentos e Cinquenta e Cinco Mil, Duzentos e Dez 

Reais). Ruy Barbosa/BA, 17 de dezembro de 2025. Eridan Martins de Araújo Dourado 

- Prefeita municipal.  

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 008/2025 

PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 013/2025 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 069/2025 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/BA, torna pública a Contratação,

[...]

ENSINO EM TEMPO INTEGRAL E PRÉ-ESCOLA. Empresa contratada: BOI BOM 

CASA DE CARNES LTDA, inscrita sob nº de CNPJ: 55.799.698/0001-49. VIGÊNCIA 

DA ATA: de 17 de dezembro de 2025 a 17 de dezembro de 2026. ATA DE 

REGISTRO DE PREÇOS Nº 008/2025. Valor total registrado na Ata de R$ 155.550,00 

(Cento e Cinquenta e Cinco Mil, Quinhentos e Cinquenta Reais). Ruy Barbosa/BA, 

17 de dezembro de 2025. Eridan Martins de Araújo Dourado - Prefeita municipal.  

Outros

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, s/nº Centro – Ruy Barbosa – Bahia 
Whatsapp: 75 99809-1965 / email: tributosrb@hotmail.com 

ANEXO